Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.10.2013 г.    г. Тайшет     № 933

Об исключении из реестра (казны) му-
ниципального имущества Тайшетского
муниципального образования "Тайшет-
ское городское поселение" приватизи-
рованного жилищного фонда

В связи с приватизацией жилых помещений (квартир), жилых домов на территории
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», руково-
дствуясь ст.ст. 124, 125, 209, 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Феде-
ральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», ст.ст. 6, 23, 46 Устава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», ст. 7 Положения «Об организации и деятельности ад-
министрации Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселе-
ние», утвержденного решением Думы Тайшетского городского поселения от 23.03.2007 г.
№ 206, Положением «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муници-
пального имущества Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское
поселение», утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от
27.01.2006 г. № 42, Положением «О муниципальной казне муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», утвержденным решением Думы Тайшетского город-
ского поселения от 27.01.2006 г. № 40, администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Исключить из реестра (казны) муниципального имущества Тайшетского муни-
ципального образования "Тайшетское городское поселение" жилищный фонд, согласно
перечню (приложение).
 2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Тайшетско-
го городского поселения (С.В. Лесковец)

2.1. Внести соответствующие изменения в реестр (казну) Тайшетского муници-
пального образования "Тайшетское городское поселение".

2.2. Внести соответствующие изменения в договоры управления многоквартирны-
ми домами, заключенными с управляющими компаниями, ТСЖ.

3. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству (В.Д. Бычко-
ва) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика

исп.: Лесковец С.В.,
 тел.2-12-72

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 28.10. 2013 г. № 933

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципального имущества, подлежащего исключению из реестра (казны)

муниципального имущества Тайшетского муниципального образования
"Тайшетское городское поселение"

№
п/п

№
п/п
в
реес
тре

Наиме-
нование
объекта

Адрес Год
ввода
в
экспл.

Пло-
щадь
кв. м.

Балансо-
вая
стои-
мость
в руб.

Износ

в руб.

Остаточная
стоимость
в руб.

1 43 4х-
квар-
тирный
жилой
дом

Иркутская
обл.,
г.Тайшет,
ул. Лазо №
16

1960 120,0 125643,98 50257,59 75386,39

2 48 4х-
квар-
тирный
жилой
дом

Иркутская
обл.,
г.Тайшет,
ул. Лазо №
22

1956 81,3 95072,02 41831,69 53240,33

3 99 2х-
квар-
тирный
жилой
дом

Иркутская
обл.,
г.Тайшет,
ул. Полевая
№ 13

1954 147,5 94552,77 43494,27 51058,50

4 368 2х-
квар-
тирный
жилой
дом

Иркутская
обл.,
г.Тайшет,
п. Сельхоз -
10 № 28

1972 68,0 710,00 447,30 262,70

5 422 2х-
квар-
тирный
жилой
дом

Иркутская
обл.,
г.Тайшет,
ул. Тими-
рязева №
118

1979 43,1 31471,00 5611,28 25859,72

6 426 3х-
квар-
тирный
жилой
дом

Иркутская
обл.,
г.Тайшет,
ул. Тими-
рязева №
134

1986 96,0 63958,00 16520,35 47437,65

  Итого:   555,90 411407,77 158162,48 253245,29

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения      В.Д. Бычкова